

PRESSMEDDELANDE 5.4.2013

PUBLICERINGSFRITT 5.4.2013

Viking Line har sålt M/S Isabella

Försäljningen av M/S Isabella är en del av Viking Lines långsiktiga strategi. Redan när planeringen av fartyget Viking Grace inleddes hade Viking Line beslutat att M/S Isabella skulle säljas som en del av den ursprungliga finansieringsplanen. M/S Isabella har varit till salu sedan sommaren 2012. Också internationella potentiella köpare visade intresse och nu är fartyget sålt till Tallink Silja.

– Försäljningen av Isabella har varit en del av vår långsiktiga strategi och nu har den förverkligats. Rutten Helsingfors-Tallinn är väldigt viktig för oss som företag och målsättningen är att även i fortsättningen hitta långsiktiga alternativ för att utveckla resandet på Östersjön, berättar Viking Lines verkställande direktör Mikael Backman.

M/S Isabella trafikerade tidigare rutten Åbo-Stockholm och ersattes av den nya Viking Grace i januari 2013. Efter det ersatte M/S Isabella under några veckor M/S Amorella då M/S Amorella dockades och har sedan dess legat i Åbo i väntan på dockning. När försäljningen av fartyget inte verkade realiseras innan sommaren var Viking Lines plan att tillfälligt låta M/S Isabella trafikera rutten Helsingfors-Tallinn under sommarsäsongen 2013. Den här reservplanen har nu skrinlagts i och med försäljningen.

– Det är beklagligt att försäljningen skedde så nära tidpunkten då trafiken skulle inledas. Det här är givetvis också beklagligt för vår egen personal som har gjort en värdefull insats för att planera och genomföra sommartrafiken, sammanfattar Mikael Backman.

Viking Lines verkställande direktör Mikael Backman har i morse hållit ett informationsmöte med personalen. Viking Line kommer att kontakta alla kunder som bokat en resa med M/S Isabella. Viking Line beklagar den eventuella olägenhet som situationen orsakar kunderna.

Ytterligare information:

Mikael Backman, verkställande direktör, Viking Line Abp, tfn +358-18-27000
Jan Hanses, vice verkställande direktör, Viking Line Abp, tfn +358-18-27000